BEOTEK

UT-62408F % 41|
45 T DL IR 28 Hi L
AR

. Bk

UT-62408FR S &3k PERE, ot b i 48 0 Tl AR 9 58
WAL, AL R AR WA A GEF B O SE M Fp &, Z]
B2, 2T T IR O, SR TR W45 AN 0 R g
o % RN EML Y BRI 8512 . VLAN, IGMP Snooping, QoS.
STP/RSTP% F & 1Y —JZ A e — R H L A B =L,
Console, Telnet, Web, SNMP FI4kHi 23 & ki 55, HIFA T
JTAshik, BRERCIE, U AE Tl Ny A ek 21 A s AR e Y
ST k2 ST N G Y L et ot T A ) 37 Ay e

L AR
PIUT-62408F-8T4SC-BNF} 4
1

AW N

e e N o o

D= DES =4

T

1. IR 7. 10/100Base-T(X)LA K 422 MTia 174878 4T
2. HEFEIRAT 8. 100/1000Base-(F)XJt 11

3. REBITHRRAT 9. 100/1000Base-(F)XJt B4 T4 /84T

4. RE TR AL 10, 5

5. Consolell 11, #EHbiRss

6

. 10/100Base-T(X)LA K MIEE T 12, B B 4k vl 8845485 A i 1

AN (A7 : mm)
140

70
1
20
2 3 g
=]
L REERE

O R LKW T FE T (A 3EST/FC/SC/SFPIfifl 422 112671 )
e ENEE R

O FIFIGMP SnoopingMIGMRPi & 2 1% 3 41

O ¥ H#Port-based VLANII , IEEE 802.1Q VLANKGVRP i,
A7 52 90 245 JL 3

© QoS (IEEE 802.1p/1Q)X% TOS/DiffServi i fin ¥ 4% 5 1k

O X #STP/RSTP, SNMPv1/v2v3, HARM %204

O R HIRMONHE T % £ W 45 WL 1500 g

O ZFFUT-Ringh M, A0 45 B A 58 2R

O LHpufi DAL TIRE, [ F7EL K

O LHRpH TR R REAN] . AR AR AR KR

O ZFHFH IR, MO, UT-RingSt 7R 2544 d 2840 ) 45 2 3 B

O ZFFEW TAE, TARRETEE R -40~85C

PO, BEPERLR

4.1 P ilUbriE

FrE. TEEES802.3. IEEE802.3u. IEEE802.3x. IEEE802.3z.
IEEE802.3ad. IEEE802.1Q. IEEE802.1p, IEEE802.1D,
IEEE802.1W . IEEE802.1x

MY : ICMP, TCP. HTTP. HTTPS . Telnet. STP/RSTP/MSTP.
LLDP. IGMP. SNMPv1/v2c/v3, DHCP Server. NTP.
RMON. Syslog

VidE. IEEE802.3x ity . WA

4.2 40

JeLF4E 1T . 100Base-FX3i 11 (SC/FC/ST)

1000Base-Xi 1 ( SC/FC/ST /SFPHfifl§ )
RJ45817: 10/100Base-T ( X ) ¥, MDI/MDI-X H i b

—_2—

4.3 fE4Eh g

AL : 100m

FLF AR

HifE. 1310nm 20/40/60Km
1550nm 80/100/120Km

Z#. 1310nm 2Km

4.4 Pk

B

HIEM L2 148810pps

TIR M 2532 11 1488095pps

tERE . TEER R

MACHHEZS /] . 8K

ZAFA5 ] 3Mb

BT : 9.6G

AW : 2KB

4.5 WiRFTR

iﬁ)\ﬂﬁ{t; 12/24/48VDC(10.8~52.8VDC), WL IETTA KA

4.6 Ukt

BRI AT H625mA@24Vmax (7 it I FE AN THHE T UL 7= i b W)

4.7 HLbiFs

HNGE: TP40R 12t 24

Eig: AKRTF2000g

ZERFA: FHR

4.8 HLBR T

Rt (WxHxD) : 70mmx 150mm x 120mm

4.9 TAEREL

TAEIRE . -40°C ~85°C

FERBIREE . -40°C ~85C

AHXTRE . 0~95% ( TTHERZ )

4.10 11l kst

EMI :

FCC Part 15, CISPR (EN55022) class A

EMS:

IEC(EN)61000-4-2(ESD)

IEC(EN)61000-4-3(RS)

IEC(EN)61000-4-4(EFT)

IEC(EN)61000-4-5(Surge)

IEC(EN)61000-4-6(CS)

IEC(EN)61000-4-8

IEC 60068-2-27(Shock)

IEC 60068-2-32(Freefall)

1. g
5.1 10/100Base-T (X ) LI AM B
% F A LR BE10/100Base-T (X)) i 13 2 2R 45 (MDI/

MDI-X A Ul Ehhe. 7Ef A, i A 28 Ron s k., i
T I 25 05t P HE S 25 LT 14

RJ45 RJ45

o8 T

PPN

RJ45% 17137 5 H ZIMDI/MDI-X$E1E, 0l LAl A 8 2 5% P C i
MR5s4%, R e HLBELL . EHM%L (MDI) J, 1.
2.3, 4.5, 6,7, SHNERE; XTIl BIMDI-X 1,
KRN 13, 296, 31, 62, 10/100Base-T (X ) 5]
FESLUNF RIR



5|5 MDIf5E %5 MDI-X{5 5
1 TX+ RX+
2 TX- RX-
1 8
3 RX+ TX+
6 RX- TX-
4.5.7.8 _ _

FE: TX 2" REREEDE «,
5.2 100/1000Base-(F)X)t [

% BRI A AR 100/1000Base-(F)XG 1 5 ZE44 I HL FTIF, ®]
AL T 2T Rk 5 | 28 Hofth UK 28t 158 4% o
5.2. 164 Bk 72

RSP LI, AT LI A BT RIARELT . £
HE LT O B B AL (508562.5 w m), ATEZRER G, (HH
i R R, BRI TR T E T R, Kk, ZE06LF
&S A B B il LU AU (— % R AT LA L) o BADRET thuL B B ISR 4GRS
H—Aosk 10w m), HAEE—FERAE, Bk, HAREHBIRN,
1A TSR, —BE L NN R R 2R, B ) S B,
5.2.2964F 10

JLF 3 1 R FRE DL R BT R W B 1, HF A 7O
FCEEAN Tk ASCHA TN & A T 45 5. % DL PUANEHR .
FCEEMZM. FCH:M U FAIBGE D, BEEED, IMTER
H&eEE, FEURFEIRE0NIZNE 2 [R]85 8 I X i
SCHEAZA . SCH I mREUr Al m, BbsfE Al 0, R
TARRE, HAmSE, SEDEERS.
LCHEJAL . 5SCiEIIZpl, (HUREUSCHEI/N; R AR (4
B AR FL FI LRI AL o
STHENYAY: ST R XA T, — AR A48 B3R L
ESUCHL R AR SR, LA — AR, BB Mkey RiFRAE
FEEsE R
5.2.3 WA HDGET Bhek
ez 3] %SCEZ mpsay oY

RX +” Nfielcidls +, -7 AARHL

EE:?@%L&$W%%%%@M%

— 4 —

75. LEDIRSKT

FoRAT T ES
. BRKT R % PR T
LRI R R R e
T R RE I
24 LRI IR B s 1
ST B B A 1 B i e
I o i
ALM RAER T
AT RRIK WRIET R
RUN YL BB
WA

7.1 ERE R HI
Sy ik B A AN 236 B A U B A B i, A LU
EREF.
O il G B # BRVE S AP, TR B s B AR R PR R
O TEAR B bRy, TR RS, U R IEIE
Fls LI DRERIE IR B4
O g2 ER, PRIEBLETE LRI hik i R
O TCi Ay, TEA LRI B b .
O TEHCE ML, T30 FF 2240 T L TR SR 9 3 X
7.2 LR
PR MR R L, AT
IR
B MA RPN SREN; K
L FHRRERESHLL;
S50 DA st T - U o L S £
IRLRORE S, IS ST R A RO
B JHIRET R L S PRI A ETE S 4
WA i 14 11 A L %ﬁ%%%xﬁﬂﬁﬁ%%ﬂﬁ%f%ﬂLo

7

7.3 @
A b 2 1] 5 B S e bl bR IR 22 b ©

FEARIE B i 1 s R e ] S

7.4 BRI e
B R LR e A S R LR i T L //w m

RS AR A R I ARE D (B —

BEAPIXFRIIL (V4+) . N (V-) B A, B E%Eﬁ,ﬂ?jﬂmﬂ 0]
L(V+) . N(V-) BA) , V+, VRt H12/24/48VDC
(10.8~52.8VDC) ,

L(v+

e N
@ o

S 0
NC S f—

ALM COM (S ER A
NO S F——

7.5 4k AR

YL I T O SN R N T R A3, LR R e
NC-COMZEIRF M, Hikas HIHEER, NC-COMEI N “M
B 5 IEHCRASNC-COMEIELN “JFi” . NO-COMZFER AHIT,
M IR, NO-COMZ#EIL A “IFEE” ; IE#IRANO-COM
BN “EHT
7.6 W £5 % 171 35 1%

BT LR Bl LR 3 AR B 4532 10, SRR T,
IE A48 7R KT I 2 BN

[©]

[
TX RX

R ADEAEL SRR OANB, Bt OANTXEERDEO
BHIRX, Kt DARRXHE 26 OBAITXAY, FIEGET B4k 19 1IE
fiiF
N, EHRGE R

ZFA P PR T R O A PR SR R, R

FHRI4SHE T, AL FAimiA, wl by o T B R 4 S P Cilk 4 it Ay
B R N ML

DBYE k(L 1Y) RJ457K i3k

¥ i

1. Consoled%I1: 115200 8-N-1

PIN3—TXD PIN4/5—GND PIN6-RXD
2. Web: IPHBHE: 192.168.1.254

JAiF 4 . admin Zh . admin

Ju. AR

RX TX

A JLIIB

AR B ()
AL 1PCS
UIRH 1PCS
SR 1PCS
PAEFR 1PCS
77 i A AR IE 1PCS
B RN T B R
o pop S
D 100 = lj)in;ﬁ 10/100 100 jtq}uj{&woo
Base-FX | Base-X [Base-T(X) Base-FX Base-X
UT-62408F-8T2SC-BNF 21tk - 81 SCtH
UT-62408F-8T4SC-BNF 4% - 8% SCH:H
UT-62408F-8T4GSC-BNF| - 485 8% - SO
UT-62408F-8T-4GP-BNF 4% 8% SFPHill
1o BLE 7= S i H S Y BRAN SR XU AP S CH: LI /SFPAifl, 76 3k Y
I AR R A & IR F] IS T/FCE M .

2. MBS HRES “BNF” R “F7 FoR AMHLTE12/24/48VDC
(10.8~52.8VDO)i A o

3. LEAE ARk R, iR hEReEERPHR
K 7= a5 B e A e i), T R A M3 S T

—6—



	Ò³Ãæ  1
	Ò³Ãæ  2

